

## ceník Realsan Group, s.r.o. platný od 1.3.2025

název výrobku	obal	balení	množství v balení	cena bez DPH/ks	spotřeba/cena za m <sup>2</sup> bez DPH
<b>SANAČNÍ OMÍTKOVÉ SYSTÉMY</b>					
Baurex-N 1 l	lahev	karton	12,00	<b>1 141,00</b>	při vlastní směsi: 0,05 l / m <sup>2</sup> / 2,5 cm / 57 Kč v kombinaci s Baurex SMS NEW: 0,016 l / m <sup>2</sup> / 2,5 cm / 19 Kč
Baurex-N 0,5 l	lahev	karton	24,00	<b>663,00</b>	při vlastní směsi: 0,05 l / m <sup>2</sup> / 2,5 cm / 66 Kč v kombinaci s Baurex SMS NEW: 0,016 l / m <sup>2</sup> / 2,5 cm / 22 Kč
Vápenný štuk vnitřní INTERIÉR 35 kg (UNIVERSÁL)	pytel	paleta	24,00	<b>453,00</b>	2,5 kg / m <sup>2</sup> / 2 mm / 32,3 Kč
Rozdělovač vody 25 kg	kbelík	paleta	27,00	<b>3 554,00</b>	1-2 kg / m <sup>2</sup> / 142 - 284 Kč
Hydrofobizér 10 l	kanystr	1 ks		<b>1 081,00</b>	0,2-0,5 l / m <sup>2</sup> / 21,6 - 54 Kč
<b>SANAČNÍ TEPELNĚ-IZOLAČNÍ OMÍTKY</b>					
Nanosan 7 kg	pytel	paleta	72,00	<b>399,00</b>	7 kg / m <sup>2</sup> / 2 cm / 399 Kč
Baurex-SAN 50 l	pytel	paleta	24,00	<b>459,00</b>	0,5 pytle / m <sup>2</sup> / 2,5 cm / 229,5 Kč
Baurex-AQUA 20 kg	pytel	paleta	24,00	<b>591,00</b>	10 kg / m <sup>2</sup> / 2,5 cm / 339,5 Kč
Jádrová omítka Baurex SMS NEW 20 kg	pytel	paleta	36,00	<b>250,00</b>	8 kg / m <sup>2</sup> / 2,5 cm / 100 Kč
UNISAN ŠPRIC 20 kg	pytel	paleta	24,00	<b>397,00</b>	1,5 kg / m <sup>2</sup> / 5 mm / 29,78 Kč
<b>PŘÍPRAVKY NA PLÍSNĚ</b>					
KLINOSAN Bioklimatická Stěrka 5 kg	kbelík	1 ks	50,00	<b>320,00</b>	5 kg / m <sup>2</sup> / 0,5 cm / 320 Kč
KLINOSAN Bioklimatická Stěrka 15 kg	kbelík	paleta	24,00	<b>735,00</b>	5 kg / m <sup>2</sup> / 0,5 cm / 245 Kč
KLINOSAN Bioklimatická omítka 25 kg	pytel	paleta	24,00	<b>655,00</b>	10 kg / m <sup>2</sup> / 1 cm / 262 Kč
KLINOSAN RESTART 0,5 l	lahev s pump.	karton	12,00	<b>411,00</b>	0,05 - 0,1 l / m <sup>2</sup> / 41 - 82,2 Kč
KLINOSAN RESTART 1 l	lahev s pump.	karton	12,00	<b>631,00</b>	0,05 - 0,1 l / m <sup>2</sup> / 31,6 - 63,1 Kč
<b>HYDROFOBIZAČNÍ INJEKTÁŽE</b>					
Dicosil 100 10 l	kanystr	paleta	60,00	<b>645,00</b>	20 l / m <sup>2</sup> průřezu zdiva / 1290 Kč
Dicosil 110 - koncentrát 10 l	kanystr	paleta	60,00	<b>6 149,00</b>	injektáž: 6 - 10 l / bm ošetření povrchu: 0,2 - 0,5 l / m <sup>2</sup> / 122,98 - 307,45 Kč
Aquabariér 3 5 l	kbelík	paleta	50,00	<b>3 299,00</b>	1,15 l / m <sup>2</sup> průřezu zdiva / 758,77 Kč
Aquabariér 3 30 l	kbelík	paleta	6,00	<b>17 510,00</b>	1,15 l / m <sup>2</sup> průřezu zdiva / 671,2 Kč
Realsil 500 - koncentrát 10l	kanystr	paleta	60,00	<b>12 377,00</b>	1,5-2 l / m <sup>2</sup> průřezu zdiva / 1856,55 - 2475,4 Kč
Realsil Micro 10l	kanystr	paleta	60,00	<b>10 262,00</b>	20 l / m <sup>2</sup> vodného roztoku (1 řada)
<b>BITUMENOVÉ-ASFALTOVÉ HYDROIZOLACE</b>					
1K Profidicht Fix 32 l	kbelík	paleta	24,00	<b>3 067,00</b>	**3,5 l / m <sup>2</sup> / 3 mm / 335,45 Kč
Fundamentflex 2K 30 l	kbelík	paleta	18,00	<b>2 454,00</b>	**4,5-5 l / m <sup>2</sup> / 3,2 mm / 368,1 - 409 Kč
Bornit Profidicht Hybrid 2K 25kg	kbelík	paleta	18,00	<b>4 420,00</b>	3,5-4,5 kg / m <sup>2</sup> / 618,8 - 795,6 Kč
Třírohá páska 35x25 - cena za metr	6,25 m / 1 role	karton	25 m	<b>95,00</b>	
Fundamentgrunt 10 l	kanystr	paleta	60,00	<b>664,00</b>	0,2 l / m <sup>2</sup> / 13,28 Kč
<b>SILIKÁTOVÉ HYDROIZOLACE</b>					
Disperze -Haftemulsion 10 l	kanystr	paleta	60,00	<b>3 244,00</b>	0,2 kg / m <sup>2</sup> / 65 Kč
Dichtungsschlämme 25 kg	pytel	paleta	40,00	<b>2 041,00</b>	2 kg / m <sup>2</sup> / 163,28 Kč
Elastikschlämme 2K 25+8 kg	pytel + kanystr	paleta	40+40	<b>5 660,00</b>	3 kg / m <sup>2</sup> / 2 mm / 514,45 Kč
Bornit SB1 - Minerální hmota 15 kg	kanystr	paleta	36,00	<b>3 874,00</b>	2,0-2,5 kg / m <sup>2</sup> / 516,53 - 645,67 Kč
Bornit SB2 - Reaktivní prášek 15 kg	kanystr	paleta	36,00	<b>5 872,00</b>	1,0-2,0 kg / m <sup>2</sup> / 391,47 - 782,93 Kč
Bornit SB3 - Reaktivní tekutina 12 kg	kanystr	paleta	60,00	<b>2 373,00</b>	0,5 kg / m <sup>2</sup> / 98,875 Kč

## ceník Realsan Group, s.r.o. platný od 1.3.2025

název výrobku	obal	balení	množství v balení	cena bez DPH/ks	spotřeba/cena za m <sup>2</sup> bez DPH
<b>KRYSTALIZAČNÍ HYDROIZOLACE</b>					
Sikkaton - B 25 kg	kbelík	paleta	12,00	<b>2 402,00</b>	0,8-2,2 kg / m <sup>2</sup> / 76,86 - 211,38 Kč
Sikkaton - B 5 kg	kbelík			<b>567,00</b>	0,8-2,2 kg / m <sup>2</sup> / 90,72 - 249,48 Kč
Sikkaton - A 25 l	kanystr	paleta	12,00	<b>2 693,00</b>	5 l / m <sup>3</sup> / 538,6 Kč
Sikkaton - A 5 l	kanystr			<b>589,00</b>	5 l / m <sup>3</sup> / 589 Kč
<b>UTĚSNĚNÍ SPÁR</b>					
BORNIT Easy Pipe-8-25 mm	ks	karton		<b>1 585,00</b>	
BORNIT Easy Pipe-45-63 mm	ks	karton		<b>1 795,00</b>	
BORNIT Easy Pipe-64-86 mm	ks	karton		<b>1 950,00</b>	
BORNIT Easy Pipe-111-125 mm	ks	karton		<b>2 190,00</b>	
BORNIT Easy Pipe-135-160 mm	ks	karton		<b>2 320,00</b>	
<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					
Interiér San+ 15 kg	kbelík	paleta	40,00	<b>540,00</b>	0,13-0,2 kg / m <sup>2</sup> / 4,68 - 7,2 Kč
Klinosan Color bílá vápenná 16 l	kbelík	paleta	14,00	<b>1 138,00</b>	0,22-0,26 kg / m <sup>2</sup> / 15,65 - 18,49 Kč
Klinosan Color bílá vápenná 5 l	kbelík	1 ks		<b>399,00</b>	0,22-0,26 kg / m <sup>2</sup> / 17,56 - 20,75 Kč
Klinosan Color silikátová (omyvatelná) 15 l	kbelík	paleta	14,00	<b>2 492,00</b>	0,22-0,26 l / m <sup>2</sup> / 36,55 - 43,2 Kč
<b>IMPREGNACE</b>					
Diconoax 2000 5 l	plechovka			<b>2 791,00</b>	0,2-0,6 l / m <sup>2</sup> / 111,64 - 334,92 Kč
Diconoax 2000 25 l	kanystr			<b>11 094,00</b>	0,2-0,6 l / m <sup>2</sup> / 88,75 - 266,26 Kč
<b>PALETY</b>					
EURO	ks			<b>450,00</b>	
Půl paleta 800x600 mm (nevratná)	ks			<b>143,00</b>	
Čtvrt paleta 600x400 (nevratná)	ks			<b>97,00</b>	

**Při vrácení nepoškozených palet bude odečteno 10 % z ceny jako opotřebení.**